

Sivistyslautakunnan lausunto suunnitelluista laavu- ja nuotiopaikkojen rakentamisista

SIV 23.04.2024 § 51
102/10.03.01.02.00/2024

/

Kuntatekniikkaosasto on lähestynyt sivistyslautakuntaa mahdollisuudella antaa lausunto suunnitelluista laavu- ja nuotiopaikkojen rakentamisista (**liite**). Uusien nuotiopaikkojen ja laavujen tarve on ollut toiveena erilaisissa keskusteluissa, palautteissa ja siitä on tehty aloitteita. Hangon kaupungin teknisessä ja ympäristövirastossa on laadittu esitys koskien laavuja ja grillipaikkoja, liittyen aikaisemmin tehtyyn valtuustoaloitteeseen.

Lappohjaan sijoitettavaksi suunnitellun laavun paikkaa on suunniteltu kyläyhdistyksen kanssa, ja sopiva paikka on Lappohjan tanssilavan läheisyydessä rannalla.

Kantakaupunkiin on suunnitteilla kaksi paikkaa: luontopolun alkuosassa ns. vanha autokenttä Tulliniemen pohjoispuolella ja Hangon eteläpuolella luonnonsuojelualueella, Furuviik, Stenuddenin kohdalla. Näin eri puolille Hankoniemeä sijoitettavat laavut ja nuotiopaikat palvelisivat kaikkia hankolaisia ja Hangossa vierailevia matkailijoita.

Suunnitellut alueet ovat hyviä ja palvelevat jatkossa myös muun muassa koululaisia esimerkiksi lyhyiden retkien muodossa. Tulevaisuudessa olisi myös toivottavaa, että vastaava laavupaikka rakennettaisiin Märsanin alueelle, jota varhaiskasvatuksen ryhmät ja alakoulujen luokat voisivat paremmin hyödyntää.

Ehdotus (Gustafsson)

Sivistyslautakunta hyväksyy edellä mainitun tekstin lausuntona suunnitelluista laavu- ja nuotiopaikkojen rakentamisista.

Asian käsittely

Keskustelun aikana, puheenjohtaja Mathias Bilenberg ehdotti, että lausuntoon lisätään seuraava teksti: Sivistyslautakunta toivoo, että myös Märsanin alueelle rakentaminen asetetaan etusijalle. Sen lisäksi on toivottavaa, että kaupungin nuoret, esimerkiksi nuorisoraati, saavat osallistua Märsanin alueen laavu- ja nuotiopaikan sijoituksen suunnitteluun.
Jäsen Janina Heina kannatti ehdotusta.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti, että lausuntoon lisätään puheenjohtaja Bilenbergin ehdottama lisäys. Sivistyslautakunta hyväksyy edellä mainitun tekstin ja lisäyksen lausuntona suunnitelluista laavu- ja nuotiopaikkojen rakentamisista.

Lisätiedot

Sivistystoimen johtaja Karl-Erik Gustafsson, 040 596 3249